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
• Preenchimento facial (labial e suco labial)

Tel.: 5572-0173

O QUE FAZ VOCÊ SORRIR

Rua Rio Grande, 40 
Tels.: 5539-0236 / 5082-2192

PROMOÇÃO
por tempo indeterminado
Progressiva a partir de
Coloração a partir de
Reflexo a partir de
Escova a partir de

...R$159,99

...R$  38,99

...R$  69,99

...R$  28,99

Um Sonho Cabeleireiro
Produtos da L’oreal

Estética
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contatocasanova@terra.com.br -Rua Gal Chagas Santos, 167 - Saúde
PLANTÃO 24H: 8374-5678

FONE: 5078-8577
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APTO SAÚDE PX. METRÔ  
REFORMADO, PRONTO P/ MORAR!
2 dorms, sala 2 ambs c/ sac, copa/
cozinha, 2 banhs. lavand., lazer 
total, 1 vaga demarcada, dep. emp.

R$ 380 MIL + COND.
R$ 575,00 + IPTU R$ 79,00

APTO PARAÍSO
REFORMADO - 70 M2 AU 

2 dorms. sala 2 ambs. c/ sacada, 
repleto de arms , 1 vaga, ótimo lazer, 

R$ 550 MIL + COND. R$ 580,00

APTO PARAÍSO REFORMADO  
100 M2 ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
3 dorms ( 1 suite) sala 2 ambs. 

repleto de arms, 1 vaga, dep. emp. 
R$ 650 MIL + COND. R$650,00

APTO VILA MARIANA
 100 MTS. DO METRÔ 115 M2 AU

3 dorms.sala 2 ambs.
dep. emp. 1 vaga R$ 730 mil + 

COND. r$ 370,00  

APTO SAÚDE  PX. METRÔ
70 M2 AU ÓTIMO LOCAL

PRÉDIO PADRÃO
2 dorms. sala 2 ambs. 2 banhs.

1 vaga. R$ 360 MIL
+ COND. 560,00

LOCAÇÃO  LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO LOCAÇÃO

VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA VENDA 

R. GAL. CHAGAS SANTOS, 167 - SAÚDE
site: wwwcasanovani.com.br

FONE: 3479-0801
PLANTÃO 24HS.

9 9488-3594

APTO PARAÍSO 
115 M2 AU PX. 

PARQUE IBIRAPUERA 
500 MTS. METRÔ 

2 dorms. sala 2 ambs.  1 vaga, 
dep. empregada 2 banhs. 
ALUGUEL R$ 2.300,00 + 

COND. R$ 700,00

APTO PARAISO 
PX.  SHOPPING 

PAULISTA 200 M.
DO METRÔ 100 M2 AU 

2 dorms. sala 2 ambs.
dep. emp. 2 banhs. 1 vaga – 

repleto de ármarios 
ALUGUEL R$ 2.200,00 + 

COND. R$ 630,00

APTO PARAÍSO 
300 METROS DO 

METRÔ 120 M2 AU 
EXCELENTE LOCAL
3 dorms.(1 suite) repleto de 
ármarios ,sala com sacada, 

dep. Empregada
ALUGUEL R$ 3.000,00 + 

COND. R$ 850,00

APTO DUPLEX VILA MARIANA 
170 M2 AU REFORMADO

Parte superior, 3 dorms, 1 ste master, 2 
banhs. e escrit, parte baixo: 2 salas, 2 
banhs, coz. e copa, repleto arms, 2 vgs. 

R$ 680 mil + cond. R$ 1.300,00

APTO PÇA ÁRVORE A
1 QUADRA DO METRÔ 75 M2 AU 
ÓTIMO ESTADO CONSERVAÇAO
2 dorms. sala 2 ambs 2 banheiros 

1 vaga R$ 360 MIL Cond. R$ 470,00

APTO. PÇA. ÁRVORE
  PX. METRÕ 86 M2 AU 
3 dorms. suite c/ sacada, sala 2 

ambs. c/ sacada, repleto de árms 
planejados, 3 banhs. 1 vaga

R$550 MIL + COND. R$ 645,00 

APTO METRÔ SÃO JOAQUIM 
ÓTIMO ESTADO

2 dorms, sala 2 ambs. repleto de 
armários, 60m AU, sam vaga, 
repleto de arms, IPTU isento.
R$ 270 mil cond R$ 260 ,00

APTO METRÔ
VILA MARIANA 85 M2 AU

3 dorms. 1 suite repleto de armá-
rios cozinha planejada 1 vaga 

R$ 510 MIL – Cond. R$ 650,00

APTO METRÔ PARAÍSO 
REFORMADO 130M2 AU

3 dorms, 1 suite, repleto de
arms, 3 banhs, dep. emp.

completa, 2 vagas,
R$ 680 mil + cond. R$ 700,0

APTO METRÔ VILA MARIANA 
60M2 AU - REFORMADO

2 dorms, sala 2 ambs. c/ sacada,
1 vaga, prédio c/ lazer.

R$ 560 mil - cond. R$ 650,00

APTO 
SAÚDE 

2 dormitórios, sala
2 ambientes, 2 banheiros, 

1 vaga, repleto de armários
R$ 2.000,00

APTO PARAÍSO
PX. METRÔ 76 M2 AU 

3 dorms. sala 2 ambs. c/ ótima 
sacada 2 banhs.lazer completo  

ALUGUEL R$ 2.600,00 + 
COND.R$ 650,00 

CASA METRÔ
PRAÇA DA ÁRVORE 

260M2 
Térrea, 4 dorms, 2 suítes,
sala c/ solarium, 3 banhs,

repleto de armários, edícula
c/ banheiro, 2 vagas.

R$ 2.800,00

Av. Dr. Altino Arantes, 1091
Vila Clementino
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V. CLEMENTINO 
    APTO  4 DTS   2STE  2 GARS 

    R$960  MIL 
Prox.  Ibirapuera , lindo 137 m2 aú, liv. 
2 ambs , terraço, Coz. equipada repleto 
de arms ótimo edifício. C/ lazer total.          

V. CLEMENTINO 
APTO 3 DTS  GAR  73 M2   AÚ

R$530MIL
Ótimo local totalmente reformado liv. 
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

SOBRADO CID. VARGAS/
JABAQUARA - R$ 580 MIL
Excelente local, próx. ao Metrô 
c/ 2 dorms, ótima sala, copa, 
banheiros, quintal, lavanderia 
e edícula, vagade gar. c/ portão 
auto. ÓTIMO INVESTIMENTO 

OU RENDA!  REF.: 06-3267
CASA TÉRREA

JD. PRUDÊNCIA
R$ 550 MIL

3 dormitórios, sala ampla, 
cozinha, banheiros,lavanderia 

, quintal e garagem para 2 
automóveis em um terreno de 

5x30. Ref 06-5000
EXCEL. OPORTUNIDADE 

APTO R$ 300 MIL NO 
JABAQUARA/ CID. VARGAS

c/ lazer completo, bem locali-
zado, 2 dorms, sala c/ sacada, 

lav, vaga de gar. Preço de 
ocasião, vale bem mais. Òtimo 

negócio. REF.: 06-3079
PTO PAULISTA/ EXCEL. 

CASA TÉRREA 
Terreno de 750 m2, casa com 

3 dormitórios , sala , copa, 
cozinha, lavanderia, 7 vaga de 
garagem. Aceita imóvel casa 
ou apto. Otima oportunidade.

Ref  01- 2622
CASA TÉRREA ISOLADA 

R$ 980 MIL
CIDADE VARGAS

Bairro residencial! PRÓX. Metrô 
Jabaquara c/ 4 dorms, suíte,sala 
2 ambs, coz, qtal, edícula, saída 
p/ 2 ruas, 6 vagas de gar, terreno 
amplo de 450 m2 ,casa totalmente 
isolada e arejada!.  REF63-2886

APTO OPORTUNIDADE 
SÓ R$ 280 MIL-PRÓX. METRÔ 

2 dormitórios, sala , cozinha, 
vaga de garagem, muito bem 
localizado. Condomínio baixo. 
Òtimo negócio e investimento 
para locação!. REF.: 06-3253

APTO METRÔ CONCEIÇÃO 
R$ 330 MIL 

5 min. a pé do metrô 1 dorm. 
c/ arms, sala, coz. com arms, 

vaga de gar, c/ lazer completo, 
otima localização, opção de 

deixar todos os móveis, opor-
tunidade. REF.: 01-83-3294

SOBRADO VILA GUARANI 
3 DORMS C/ STE R$ 830 MIL

A 400 metros do Metrô Jaba-
quara c/ 3 dorms, ste, c/ arms, 
coz, sala 2 ambs, isolado, lav, 
4 vagas, terreno com mais de 

400 m2, qtal, quarto e wc emp. 
e salão grande. REF.:83-3300

LINDA CASATÉRREA/ CID. 
VARGAS  R$ 1.150 MIL
 Próx. Metrô Jabaquara c/ 4 
dorms com arms, suíte, AE, 

sala 3 ambs, copa e coz. 
grande c/ arms, vagas p/ mais 
de 7 autos, escritório, terraço. 
Excel. imóvel.  REF.: 83-1368

ÓTIMO SOBRADO
VILA GUARANI

R$ 500 MIL - METRÔ
Bem próx. ao Metrô .

Toda reformada inclusive 
hidraulica e eletrica
 com 3 dormitórios ,

armários, sala, cozinha,
2 banheiros e

vaga de garagem.
 REF.: 83-3303

CASA TÉRREA PRÓX. 
METRÔ CONCEIÇÃO/ 

JABAQUARA –R$ 800 MIL
3 dorms, sala, coz, banh, quin-

tal, 5 vagas de carro, ótimo  
terreno de 10x30.Nos fundos 
sobrado de 2 dorm., fachada 

com jardim. Ref  83-3071
SOBRADO/ PLANALTO 
PAULISTA R$ 550 MIL
2 dormitórios com armários, 
sala 2 ambientes, banheiro, 
cozinha com armarios, vaga 

de garagem. Òtima localização. 
REF.: 83-3282

APTO PROX. AO METRÔ 
R$ 390 MIL  

 5 minutos a pé, com 2 dorms, 
sala 2 ambs, coz, condominio 

com lazer total e vaga de
garagem.  REF.: 10-3307  

APTO – BOCA DO METRÔ 
CONCEIÇÃO R$ 330 MIL
C/ 3 dorms c/ armarios, ótima 
sala, cozinha com armários, 
box blindex, area de serviço, 
condomínio de R$ 220,00. 

Oportunidade. Ao lado do pré-
dio do ITAÙ.  REF.: 04-3219

APTO JABAQUARA
R$ 420 MIL

Próx. metrô, EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO, 3 dorms, SU-
ÍTE, repleto de arms, sala c/ 

sacada, coz. americana c/ ae , 
cond. R$ 420,00, e 1 garagem 

para auto.  REF.: 10-3318

SOBRADO VILA GUARANI  
R$ 530 MIL

2 dorms, sala 2 ambs, coz, 2 
vagas de gar, quintal. Salão 
com dispensa e mais um quarto, 
toda em laje. Excel.preço, Ótima 
localização, 10 min. do metrô 

Jabaquara. REF.: 95-4000
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RUA TIQUATIRA, 399
BOSQUE DA SAÚDE

SEDE PRÓPRIA COM ESTACIONAMENTOCOM ESTACIONAMENTO PRÓPRIO 

COBERTURA 
DUPLEX

R$ 1.300 MIL
A 600 mts. do metrô 

Imigrantes, gar.p/ 3 carros, AU 
= 157m², 1º piso c/ living p/ 3 
amb., lav, coz. planej., terraço 
c/ churr. e piscina, e 2º piso c/ 
3 dorm. c/ AE, suíte c/ hidro, 

wc social - REF.: 15.122

SOBRADO
V. GUMERCINDO

R$ 480 MIL
Vago, ótimo local, / 3 

dormitórios, terraço, wc social, 
sala, sl. de jantar, cozinha, 

lavanderia, wc p/ empregada, 
qto. despejo, garagem p/
1 carro - REF.: 14.588

APTO
V. STO. ESTÉFANO

R$ 290 MIL
Boa localização da rua Vicente 
Fernandes Pinto, vago, AU = 
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

APTO SÃO JUDAS
R$ 460.000,00

2 dormscom arms sendo 
1 suíte, sala c/ sacada, 

cozinha c/ arms, 1 banheiro, 
área de serviço, 1 vaga, 

58m² – REF: 2882.

APTO JD. DA SAÚDE
R$ 350.000,00

2dorms, sala, cozinha,

1 banheiro, área de serviço, 

1 vaga, 58m² – REF: 2873.

APTO JD. CELESTE
R$ 330.000,00

2 dorms sendo 1 suíte, 
sala com sacada, 1 

banheiro,cozinha c/ arms, 
área de serviço, 1 vaga, 

63m² – REF: 2896.

APTO BQ. SAÚDE
R$ 610.000,00

2dorms c/ arms sendo 
1 suíte, sala c/ sacada, 

cozinha c/ arms, 1 banh, 
área de serviço c/ arms, 2 
vagas,64m² – REF: 2861.

APTO SAÚDE
R$ 425.000,00

2 dormsc/ arms, sala, 
cozinha c/ arms, 2banhs, 
área de serviço, 1 vaga, 

58m² – REF: 2874.

SOBRADO 
AMERICANÓPOLIS

R$ 230.000,00
Próx à Av. Cupecê, 2dorms, 
sala, cozinha, 1 banh, área 

de serviço, 2 vagas, 80m² – 
REF: 2737.

APTO IPIRANGA
R$ 300.000,00

1 dorm, sala, cozinha c/ 
gabinete, 1banheiro,

área de serviço conjugada 
à cozinha, 1 vaga, 38m² – 

REF: 2590.

CASA ÁGUA FUNDA
R$ 460.000,00

2 dorms sendo 1 suíte 
com hidro, sala 2 ambs, 
cozinha ampla, 1 banh, 1 

lav, terraço, edícula c/ wc, 2 
vgs, 150m² – REF: 2866.

APTO CH. INGLESA
R$ 400.000,00

2 dorms sendo 1 c/ arms, 
sala c/ sac, cozinha c/ arms, 
1 banh e área de serviço c/ 
armários, 1 vaga, 50m² – 

REF: 2868.

APTO JABAQUARA
R$ 250.000,00

2 dorms, sala, 1 banheiro, 
cozinha c/ arms, área de 
serviço, 1 vaga, 60m² – 

REF: 2484.

SALA BELA VISTA
R$ 250.000,00

950m do metrô Trianon 

Masp, 2 banheiros, 38m² – 

REF: 2630.

SALA IPIRANGA
R$ 280.000,00

a 550m da estação de
trem Ipiranga, ar 

condicionado, sacada, mini 
copa,1 banheiro e 1 vaga, 

30m² – REF: 2879.

APTO
BOSQUE DA SAÚDE

R$ 360.000,00
1dorm c/ arm, sala, cozinha 

c/ arms, 1 banheiro, área 
de serviço, 1 vaga, 40m² – 

REF: 2871.

SALA IPIRANGA
R$ 1.300,00

+ Cond.+ IPTU
a 550m da estação de trem 
Ipiranga, ar condicionado, 

sacada, mini copa,1 banh. e 
1 vaga, 30m² – REF: 2878

APTO SAÚDE 
R$ 1.900,00 (Pacote)

2 dorms,sala, cozinha, 

1banh,área de serv, 1 vaga, 

50m² – REF: 23.

SOBRADO
BOSQUE  SAÚDE

R$ 2.964,00 (Pacote)
3 suítes c/ arms sendo 1 
c/ sac, 1 lav, sala, copa, 

coz c/ arms, área de serv c/ 
arms, edíc c/ wc, quintal, 2 
vagas,143m² – REF: 2880.

APTO VL. GUMERCINDO
R$ 1.600,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms, sala c/ sacada, 
coz c/ arms, 1banh, área 

de serv, banh de empreg, 1 
vaga, 60m² – REF: 3155.

SOBRADO
BOSQUE SAÚDE

R$ 1.670,00(Pacote)
2 dormses paçosos sendo 

1c/ sacada, salaampla, coz, 
1 banh, área de serviço, 
banheiro de empregada, 

75m² – REF: 3799.

APTO SAÚDE 
R$ 2.275,00(Pacote)
1 dorm c/ arm, sala c/ 

estante, cozinha c/ arms,
1 banheiro, área de serviço, 

1 vaga, 41m² –
REF: 2885.

SALÃO JABAQUARA
R$ 2.193,00(Pacote)
750m metrô Jabaquara,

2 banheiros, 1 vaga, 70m² 

– REF: 2865.

SALA SAÚDE
R$ 1.253,00 (Pacote)

300m metrô Praça da 

Árvore,1 banheiro, 35m² – 

REF: 2869.

APTO JABAQUARA
R$ 1.097,00(Pacote)
750m metrô Jabaquara, 
2 dorms, sala, 1 banh, 

cozinha, área de serv, 70m² 
– REF: 2864.

APTO VL. MADALENA
R$ 1.900,00 + Cond.

850m metrô, 1dormc/ arms, 
sala c/ arms e sacada, 

cozinha c/ arms, 1 banheiro, 
área de serviço,1 vaga, 
40m² – REF: 2860.

APTO VILA VERA
R$ 1.650,00 (Pacote)
2 dorms sendo 1 c/ arms, 
salac/ sacada, 1 banh, coz 

c/ arms, área de serv, 1 
vaga, 65m² – REF: 2870.

APTO CHAC. INGLESA
R$ 1.600,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms sendo 1 c/ arm, 

1 banh, sala c/ sac, coz c/
arms, área de serv c/ arm,
1 vaga, 50m² – REF: 2867

PRÉDIO COM.
PLAN. PAULISTA

R$ 15.000,00 + IPTU
prédio de 2 pisos contendo: 
recepção, 2 salões, 8 salas, 
9 banheiros, copa, 6 vagas, 

480m² - REF: 2886.

APTO VL. GUMERCINDO
R$ 1.600,00

+ Cond.+ IPTU
2 dorms c/ arms, sala, 
1lavabo, 1 banh, cozinha c/ 
arms, área de serviço c/ arms, 
1 vaga, 72m² – REF: 2891.

MARCIA RAMOS IMÓVEIS Rua das Camélias, 86 - Mirandópolis 
E-mail: ramosmarcia08@yahoo.com.br - (creci 101501)Tels: 99330-6118 / 2578-0159
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TÉRREA MIRANDÓPOLIS - R$ 860.000,00
Semi isolada,3 dorms,sala,cozinha, 2 

banheiros,edícula, terreno com 10 metros
de frente, 3 vagas. Estuda proposta.

TÉRREA MIRANDÓPOLIS - R$ 1.100.000,00
Semi isolada c/ 3 dorms,com armários,sal
a,cozinha,banheiro,edícula, quintal para 6 
carros,terreno 10x30.  Estuda proposta.

APTO CHÁCARA INGLESA  R$ 415.000,00
2 dorms, escritório,sala para 2 ambientes com 

varanda,2 banheiros,1 vaga,piscina.play ground, 
salão de festas. Estuda proposta.

APTO VILA GUMERCINDO R$ 480.000,00
2 dorm 1suite c/ ars,sala c/ varanda, cozinha 
planejada, area de serv. aquecimento a gas, banhs 
c/ gabinetes e box, 2 vagas , salao de festas, 
jogos,fitness brinquedoteca, play ground,piscina.

TÉRREA MIRANDÓPOLIS  R$510.000,00
2 dorms,sala,cozinha,edícula,1 vaga .

SOBRADO NOVO MIRANDÓPOLIS R$ 1.200.000,00
Semi isolado c/ 3 suítes c/closet e varanda,sala 

para 2 ambientes, lavabo, cozinha ampla, dep de 
emp, churr. excel. qtal,4 vagas. Estuda proposta.

SOBRADO MIRANDÓPOLIS R$1.250.000,00
Semi isolado, rua plana 100 metros da Luis 

Goes,3 dorms (1 suite),2 salas grandes,copa 
cozinha com armários lavado,edícula, entrada 

lateral para 6 carros, 10 metros de frente,jardim

APTO ACLIMAÇÃO R$ 330,000,00
2 dorms com armários,sala,cozinha,banheiro,u
ma vaga, prédio recuado c/ jardim e lazer total.

APTO MIRANDÓPOLIS  R$1.580,000,00
Impecável c/ 136m a.util, 4 dorms 2 stes c/ arms e 
varanda, sala ampla p/ 2 ambs piso madeira c/ varan-
da, lav, coz. planej, AS, dep.emp, 2 vgs, lazer compl.

SOBRADO RES/COML MIRANDÓPOLIS
R$ 2.800,00

impecavel c/ 3 dorms, 2 salas,2 
banheiros,cozinha, área de serviço, 2 vagas.

SOBRADO MIRANDÓPOLIS  R$ 3.000,00
Semi isolado 100 metros da Rua Luis Goes 
com 3 dorms,2 salas,lavabo,cozinha,edicula 

quintal,entrada lateral, 2 vagas boas.

SOBRADO COML. MIRANDÓPOLIS R$ 3.000,00
Rua Luis Goés 3 dorms, 3 salas, 3 banhs, 
copinha,edícula, pequeno quintal, 2 vagas.

SOBRADO MIRANDOPÓLIS R$ 2.300,00
2 dorms com armários,cozinha c/ armários,

área de serv, 1 vaga, sinteko novo

TÉRREA MIRANDÓPOLIS R$ 3.300,00
Semi isolada c/ 3 dorms.,com armários, sala

cozinha ampla com armários edícula com 1 suíte 
e sala, AS coberta, passagem lateral 2 vagas

APTO VILA MARIANA R$ 2.000,00
2 dorms com armários,sala 
p 2ambientes,cozinha com 

armários,2banheiros,quarto de emp, 1vaga
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Elevadores precisam de licença para instalação e funcionamento
•CONSTRUÇÃO • REFORMA • DECORAÇÃO

Sabia que todo elevador 
instalado em um imóvel precisa 
de licença especial? A mesma 
regra vale para esteiras, esca-
das rolantes e outros equipa-
mentos que transportem pes-
soas ou cargas, seja horizontal 
ou verticalmente. O aparelho 
precisa de licença para ser ins-
talado e para o seu funciona-
mento, conforme dispõe a Lei 
Municipal nº 10.348/87. 

Para a emissão do Alvará 
de Instalação é necessário que 
a edificação esteja com sua 
situação regular junto a muni-
cipalidade, ou seja, que possua 
alvarás emitidos pela Prefeitura 
que comprovem essa regulari-

dade. Também os aparelhos a 
serem instalados devem, nos 
seus projetos, atenderem as 
normas específicas emitidas 
pela Associação Brasileira de 
Normas Técnicas (ABNT). Os 
projetos dos aparelhos, bem 
como a posterior fabricação 
e montagem no local, devem 
ser executados por empresas 
capacitadas a esse fi m.

Há, contudo, alguns limites. 
No caso dos chamados monta-
-cargas, nenhum desses apa-
relhos movidos manualmente 
(sem motor elétrico ou outro 
dispositivo) necessita desses 
documentos. Mais informações 
em www.prefeitura.sp.gov.br.

•Reformas 
•Manutenção

em geral
•Art

Amigo do Lar

ROA - Rafael
99739-1281

DISK MÁRMORES
& GRANITOS

• Soleiras • Pias • Lavatórios
• Complementos de Fogão

• Reformas, Obras, Decoração
• Gesso e Espelho

Atendimento Personalizado
CONSULTE PREÇOS
ENTREGA RÁPIDA

ACEITAMOS CARTÕES
Fs.: 5061-5734 / 96715-4972

99752-6073 / 96738-9760

VIDRAÇARIA E SERRALHERIA
DO BOSQUE

Envidraçamento de Sacadas
Vidros Comuns e Temperados

Box - Espelhos - Corrimão
Guarda Corpo - Esquadrias de

Alumínio - Manutenção em Geral
F.: 2737-2377 / Fax: 2737-2387

Cel.: 98577-1080
R. Guararema, 519 - Bosque da Saúde

BSV
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locação

CLASSIFICADOSCLASSIFICADOS 

VENDa

FONE: 9 9803-4943 (Whatsapp) VIVO C/ EdsON

caSa BRaGaNça PaUlISTa
acEITa PERMUTa PoR aPTo DE aTÉ R$ 250 MIl

Linda residência no Jd. Europa, 247 mts ac c/ edícula, 5 dorm, 1 suíte,
sl p/ 3 ambientes c/ lareira, sl de jantar, dispensa, área de luz, armários, 

box, ampla varanda, 4 vagas, portões automáticos. R$ 650.000,00

FONE: 99696-4848

ÓtIMO aptO

CONdOMÍNIO dE CaMpO dE MaIRIpORÃ
Hall de entrada, 1 dormitório c/ armário
embutido, 2 dormitório opcional, sala

cozinha, banheiro, 2 vagas. R$ 350.000,00
direto c/ proprietário - Marisa

GalPão METRÔ coNcEIção 
770M² aU PÉ DIREITo 8M

Entrada lateral para caminhão de 
médio porte, 70m2 de escritório + 
dependências. R$ 1.600.000,00

abaixo do valor

f: 5583-1054 / 5584-5050

IpIRaNGa aBaIXO da aVaLIaÇÃO
R: MOREIRa COsta, 600 pX. NaZaRÉ 

Sobrado comercial c/ diversas salas, banheiros, gars, área
de terr. 167m2,  área útil 256m2, vago. Só R$ 610 mil

FONE: 5585-0161 / 2578-4183
WHATSAP 99721-4548 / 99312-3507

MELLO
IMÓVEIS

creci 25.065

pLaNaLtO pauLIsta -  Casa tÉRREa  
terreno 7,5 x 25.  A. Terr. 187,50, 02 dorm, sala living, Cozinha, 

Banheiro, 02 garagens e quintal. Só R$ 435 mil. 

FONE: 5585-0161 / 2578-4183
WHATSAP 99721-4548 / 99312-3507

MELLO
IMÓVEIS

creci 25.065

aptO JaBaQuaRa/Jd.BaBILÔNIa 
PX. metrô Jabaquara e futura est. Babilônia

2 Dorms.,sala 2 ambs. banh.social, coz.ampla, lav.
 1 vaga, prédio c/piscina Locação R$1.500,00 pacote

Venda   R$280.000,00
tRataR COM BRuNO - FONE: 99133-5291

VENdE-sE tERRENO  
JABAQUARA/ CIDADE VARGAS

RUA GENI - 5X21 - 105 M2

R$ 195.000,00 

tRataR COM BRuNO - FONE: 99133-5291

pLaNaLtINhO
pROX. GaRdEN

Sobrado 03 dts, sla, coz, wc,
02 gars. R$ 345 mil.

chaves Azulão CrECi 71990

FONE: 2578-0982
96211-7618 Whats

JaBaQuaRa
pROX. CMtC

02 casas, frente duas ruas térrea 
02 dts, sla, coz, wc, 2 gar + edícula 

com suíte com gar. R$ 350 mil.
chaves Azulão CrECi 71990

FONE: 2578-0982
96211-7618 Whats

aptO saNta CRuZ
pRÓXIMO aO MEtRÔ
3 dormitórios, 1 suite, 2 vagas, 
80m2 AU, repleto de armários,

com lazer. R$ 700 mil
FONE: 5575-4611

9 8590-2273

aptO pLaNaLtO pta. 
aO LadO dO WaLLMaRt

1 dormitório, sala, cozinha, 
banheiro c/ área de serviço,

1 vaga, imperdível, 50m2 AU.
R$ 310.000,00

Eduardo: 9 9233-0673 - creci-54921

Fone: 2275-6481 2276-3671 
ou 9 7592-9946

 SOBRADOS NOVOS EM 
CONDOMÍNIO JABAQUARA 

PRÓX. PADARIA TREVO
R$ 260.000,00

65M2 e 73m2 AU, 2 dorms,
sala, cozinha, banheiro,

lavanderia, 2 vagas.

SOBRADOS NOVOS V. GUARANI 
73M E 85M PX. PÇA. VITOR 

GODINHO - R$ 600 MIL
2 dorms sendo 2 suites, varanda, 

sala, coz, lavabo, lavanderia,
2 vagas ou 3 vagas.

 SOBRADO V. GUARANI
R$ 450 MIL + TRANSFERÊNCIA 

DE DÍVIDA
125 AC, 3dorms. c/ AE, varanda, 
banh. social, sala, lavabo, copa, 

lavanderia, entrada lateral, 2 
vagas, troca por casa menor valor

APTO CONCEIÇÃO 150M DO 
METRÔ R$ 420 MIL

72m2 AU, 2 dorms. c/ arms, sala 2 
ambientes, banh. social completo, 

cozinha c/ arms, qto. c/ banh. 
de emp, lavand, 1 vaga. Aceita 

financiamentro 

APTO VILA GUARANI 
R$ 270 MIL - VAGO 55M2 AU
RUA LINO ALMEIDA PIRES
2 dorms, sala, coz, lavanderia,
1 banheiro, sem elevador, sem 

garagem. condomínio R$ 180,00,

 SOBRADOS NOVOS CHAC. 
INGLESA. R: ARARÊ 303/307
R$ 910.000,00 - PRÓX. METRÔ
124M2 AC, 3 dorms, 1 ste. c/ box no 
banh, banh. social c/ box, varanda, 
sala, lav, coz, lavand. coberta, churr, 

2 vagas. Aceito financiamento

saLa COMERCIaL 
saNta CRuZ - 37M²

Próximo ao metrô, prédio 24 horas, 
pronto para uso, 1 vaga.

R$ 1.500,00 + cond. + iPTU
FONE: 5082-3692

9 9600-3467

aPTo METRÔ STa. cRUZ RUa 
oUVIDoR PElEJa - R$ 1.400,00
2 dorms. repletos de arms, sala c/ 
sacada, coz. modulada, 1 banh, 1 
vaga, prédio seminovo, lazer com-

pleto, segurança 24hs. creci--45338
foNES: 5581-5008 / 9 8161-8008

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

aptO CONCEIÇÃO 
2 dorms, c/ armários embutidos, living 
c/ sacada, cozinha c/ armários, área 
de serviço, qto. de emp. c/ banh, gar, 

lazer, px. metrô. R$ 560.000,00

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

pLaNaLtO pauLIsta 
 Sobrado 2 dorms, sala ampla, 

quintal, edícula completa, 
garagem. R$ 1.800,00

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

pLaNaLtO pauLIsta
Apartamento, 02 ds, sala grande, 

cozinha c/ AE, banheiro de empregada 
e area de serviço.  Otima localização. 

R$ 1.350,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

pLaNaLtO pauLIsta
Sobrado, 03 ds, 02 salas, cozinha c/ 
AE, lavabo, quintal, churrasqueira e 
garagem p/ 02 autos. R$ 2.800,00.

SEVERINO creci-59096
Fone: 2276-3539 

2577-8954

pLaNaLtO pauLIsta
Quarto, sala, cozinha e banheiro.

Todo reformado. Otima localização.
R$ 900,00.

 

Contratos, Separação Judicial, Divórcio, inventário, Execução, 
Cobrança, imobiliário, Danos Morais, Alimentos.

VETToRaZZo aDVocacIa
Dr. libero Rogério Vettorazzo (OAB 91936)

ADVOGADO ciVil E TRABAlHiSTA

 Rua 1º de Janeiro, 186 - Vila clementino
Tel.: 5572-0173 - cel.: 99632-6888 - rogeriolibero@hotmail.com

Paulo Roberto Leardi Paraíso
cOnTRATA cORRETORES

- Oferecemos salario fixo mais comissão
- Carteira com mais de 2000 imóveis.

- Bancada individual
Tratar  3459-2438  98361-9259 creci-26.649

aglai.soares@leardi.com.br.

PIaNo clÁSSIco PoPUlaR - TEclaDo
- Método Americano rápido e Agradável
- 1 Música Por Aula - Qualquer idade

- Musicoterapia
professora diplomada Em Nova York

FONE: 5572-6074

VENDo
GPS c/TV Foston 7”.............................................r$ 100,00
Teclado CASiO C100 c/fonte...............................r$ 180,00
Autorama Nelson Piquet c/02 carros...................r$ 350,00
Mesa oval c/04 cadeiras ..................................... r$ 350,00
Notebook Dual Core intel ....................................r$ 450,00

Whatsaap 94767 7072

QUER GaNHaR R$8.000.00
VENha tRaBaLhaR VENdENdO

aLIMENtOs  LIOFILIZadOs E MICELIZadOs.

FRaNQuIa  2275.7304/ 9.6313.8187
ENtREVIsta   C/ hORa MaRCada

tRataR COM BRuNO FONE: 9M 9133-5291

aptO JaBaQuaRa /Jd. BaBILONIa
Próximo metrô Jabaquara e futura estação
Babilônia, 2 dormitórios, sala 2 ambientes,
banheiro social, cozinha ampla, lavanderia,

1 vaga, lazer com piscina.
Locação R$ 1.000,00
Venda R$ 280.000,00

SIMPaTIa PaRa EMaGREcER cHIco XaVIER
4ª feira pela manhã, encha 1/2 copo de água, coloque dentro dele o número de grãos de arroz correspondentes 
aos quilos que você deseja perder. Não coloque grãos a mais do que deseja, pois os quilos perdidos não serão 
recuperados. À noite, beba a água, deixando os grãos, complete novamente 1/2 copo de água. 5ª feira pela 
manhã, em jejum, beba a água deixando os grãos, completando com 1/2 copo de água. 6ª feira pela, em jejeum, 
beba a água com os grãosde arroz junto. Obs: Conserve o mesmo copo durante o processo, não faça regime, 
pois a simpatia é infalível. Tirar o número de cópias correspondentes aos quilos que deseja perder, comece na 
4ª feira, após distribuir.  Publique na mesma semana.  Boa sorte. E.G.

oRação DE São coSME E São DaMIão
Oh! São Cosme e Damião, vós que destes a vida pelos necessitados e desamparados, 
vós que didicastes toda vida ao bem. Vale-me neste instante de provação, eu vos imploro. 
Ajudem-me a conseguir esta graça, em nome do Pai, do Filho e do Espirito Santo. Rezar com 
fé a oração, 3 Pai-Nossos, 3 Ave-Marias, 3 dias seguidos. No 4º dia mandar publicar e dar um 
presente a uma criança carente. Com fé será atendido. K.P.O.

oRação ao SaNTo EXPEDITo
Festa 19 de Abril. Comemora-se todo dia 19. Se você está com algum PROBLEMA DE DIFÍCIL SOLUÇÃO e pecisa 
de AJUDA URGENTE, peça esta ajuda a Santo Expedito. Este Santo é invocado nos negócios que demandam. 
Pronta solução e cuja invocação é tardia. Oração: Meu Santo Expedito das causas justas e urgentes, interceda 
por mim junto ao nosso Senhor Jesus Cristo, socorre-me nesta hora de aflição e desespero. Vós que sois o Santo 
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